証 明 願
（ 競争入札参加資格審査申請用 ）

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]加美町長　石山　敬貴　様

［申請者］住所又は所在地　　　 　　　 　　　　　　　　　　　　　　（納税義務者）

　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　及び代表者名  　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
私は、本証明の申請に関する一切の権限を下記代理人に委任します。
［代理人］住　所
　　氏　名

下記のとおり、本町の税に未納がないことを証明願います。

１．使用目的　　競争入札参加資格審査申請手続きに伴う提出書類として

２．証明事項　　申請日までに納期限が到来した税に係る徴収金に未納がないこと

３．税　　目　　すべての町税及び国民健康保険税

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

加美町長　　石 山　敬 貴